平成25年9月30日
会員各位
(公社)全日本不動産協会千葉県本部
本部長　　森　幸一
流通推進委員長　　矢田　良樹
TEL：043-202-7511　FAX：043-202-7512
『不動産トラブルを回避せよ！』

[image: image1.jpg]BE-EA-HS

£ATFRESEDS

不動産相談事例から学ぶ不動産取引の留意点
研修会の開催について

特典！研修会参加者のみの限定配布！

　 　質問・回答・参照条文をまとめた、『不動産相談事例選集』進呈！
当県本部では、下記のとおり『不動産取引の留意点』研修会を開催いたします。
当協会の関連団体である（公財）不動産流通近代化センターの不動産相談室に寄せられた相談事例から宅建業務に参考となる事例を選別し、関連条文・判例等を補充、弁護士の監修を経て作成した「不動産相談事例選集」を教材とした研修会となります。

ぜひご参加いただき、皆様方の業務に役立てていただければと思います。

記

開催日：平成２５年１０月１７日（木） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０（受付開始PM1：00～）
講　師：（公財）不動産流通近代化センター　不動産相談室　　相談員　渡辺　秀男　氏
会　場：全日千葉会館（千葉市中央区市場町４-６）３Ｆ多目的ホール

定　員： ３０名 　（定員に達した時点で締め切りますのでご了承下さい)
受講料：  無 料
申込み：ご希望の方は「右申込書」で１０月１０日（木）までにＦＡＸにてお申込み下さい。1社何名のお申し込みでも結構です。
· お願い：当日のキャンセルはご遠慮下さい。
　　　　講習用の駐車場はございませんのでご了承下さい。
以上

―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―
10/17（木）「不動産取引の留意点　研修会」　参加申込書
送信日：平成25年　月　　日

	商号

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	参　加　者　氏　名

	1.
	2.

	3.
	4.

(公社)全日本不動産協会千葉県本部　御中（ＦＡＸ番号　043-202-7512）

全日千葉会館のご案内

最寄駅からの所要時間：　ﾓﾉﾚｰﾙ県庁前駅・・徒歩５分　　ＪＲ本千葉駅・・徒歩10分

　　　　　　　京成千葉中央駅・・徒歩10分　ＪＲ千葉駅・・徒歩20分

講習用の駐車場はございませんので公共交通機関等をご利用下さい。

〒260-0855　千葉市中央区市場町４－６　全日千葉会館